
EJERCICIO
PRESUPUESTO ASIGNADO 

EN LO GENERAL

PRESUPUESTO 

POR CAPÍTULO DE GASTO

Vínculo al 

Archivo

 $1,142,698.00 

 $36,000.00 

 $174,000.00 

 $1,282,482.86 

 $138,644.56 

 $510,470.50 

 $180,000.00 

 $29,117.24 

Trimestre
Clave y denominación del 

capítulo
Programado Ejercido Pendiente de pago

Vínculo a los 

Informes 

trimestrales

1000.- SERVICIOS PERSONALES  $1,142,698.00  $                     315,276.00  $                                          857,425.00 

2000.- MATERIALES Y 

SUMINISTROS
 $36,000.00  $                       18,921.41  $                                            33,210.59 

3000.- SERVICIOS GENERALES  $174,000.00  $                       65,810.21  $                                            97,054.79 

1000.- SERVICIOS PERSONALES  $1,142,698.00  $                     614,345.00  $                                          562,698.93 

2000.- MATERIALES Y 

SUMINISTROS
 $36,000.00  $                       19,027.60  $                                                 997.80 

3000.- SERVICIOS GENERALES  $174,000.00  $                       95,252.43  $                                            79,364.37 

Instituto Municipal para la Juventud de Pachuca 

PRESUPUESTO ASIGNADO EN LO GENERAL

CLAVE Y DENOMINACIÓN DEL CAPÍTULO

2016 $1,352,698.00

1000.- SERVICIOS PERSONALES

Vinculo2000.- MATERIALES Y SUMINISTROS

3000.- SERVICIOS GENERALES

2015 $2,140,715.16

1000.- SERVICIOS PERSONALES

Vinculo

2000.- MATERIALES Y SUMINISTROS

3000.- SERVICIOS GENERALES

4000.- TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y 

OTRAS AYUDAS

5000.- BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INFORMES TRIMESTRALES SOBRE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO 2016

Enero-Marzo Vínculo

Abril-Junio Vínculo

http://201.175.20.240/PortalWebN/transparencia/15/PDFS/IMJUPA-Egresos2016.pdf
http://201.175.20.240/PortalWebN/transparencia/15/PDFS/IMJUPA-Egresos2015.pdf
http://201.175.20.240/PortalWebN/transparencia/15/PDFS/IMJUPA-XV-EGRESOS-1T2016.pdf
http://201.175.20.240/PortalWebN/transparencia/15/PDFS/IMJUPA-XV-EGRESOS-2T2016.pdf

